

LOGISTIK CENTRALEN A/S

Telehøjen 6, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 21 82 08 73

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOGISTIK CENTRALEN A/S Telehøjen 6 5220 Odense SØ Telefon: 70278511 CVR-nr.: 21 82 08 73 Stiftet: 21. juni 1999 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 20. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Andresen Moltrup, Formand Michael Kim Wiuff Dennis Just Mathilde Viberg Just
Direktion	Dennis Just, Adm. direktør Morten Christiansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Dennis Just Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter transport, logistik og lageropbevaring i Danmark samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -144.467 mod -423.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den oprindelige forventning til regnskabsåret var et positivt resultat. Årets første kvartal var dog præget af et hackerangreb hos en stor kunde, samt efterveer fra det opsagte samarbejde med en anden stor transportkunde. Det betød at årets første måneder gav et betydeligt underskud.

I regnskabsårets sidste 9 måneder har driften givet et fornuftigt overskud. Selvom markedet fortsat er meget konkurrencepræget forventer ledelsen at de seneste 9 måneders gode udvikling kan fortsætte i det kommende regnskabsår.

Den gode udvikling er primært båret frem af en væsentlig fremgang i de aktiviteter der udføres i Logistik Centralens eget navn. De landsdækkende transporter udvikles fortsat og det nye Dele-kurér koncept er blevet godt modtaget af virksomhedens kunder.

De 10.000 m² lagerlokaler er nu fuldt udlejet og kombinationen af at tilbyde lagerhotel og troværdig transport har givet en række nye kunder, hvor der i samarbejde er lavet gode og integrerede digitale løsninger.

I lyset af den dårlige start på året anser ledelsen årets samlede resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen budgetterer med et pænt overskud og en positiv pengestrøm i 2018/2019 og fremefter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	23.693.070	28.326.043
1 Personaleomkostninger	-21.445.187	-25.477.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.041.371	-2.984.786
Driftsresultat	206.512	-136.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.575	3.021
Andre finansielle indtægter	5.088	6.629
Øvrige finansielle omkostninger	-375.065	-399.787
Resultat før skat	-161.890	-526.564
2 Skat af årets resultat	17.423	102.616
Ordinært resultat efter skat	-144.467	-423.948
Årets resultat	-144.467	-423.948
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.467	-423.948
Disponeret i alt	-144.467	-423.948

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.403.821	10.472.199
3 Indretning lejede lokaler	167.943	124.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.571.764</u>	<u>10.596.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.571.764</u>	<u>10.596.822</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.483	13.250
Varebeholdninger i alt	<u>183.483</u>	<u>13.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.402.621	6.347.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.522	97.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66.797
Udskudte skatteaktiver	158.614	141.191
Andre tilgodehavender	196.877	250.236
Periodeafgrænsningsposter	187.012	245.928
Tilgodehavender i alt	<u>7.957.646</u>	<u>7.148.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.141.129</u>	<u>7.162.135</u>
Aktiver i alt	<u>15.712.893</u>	<u>17.758.957</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-465.755	-321.288
Egenkapital i alt	34.245	178.712
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	3.389.622	5.977.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.389.622	5.977.299
Kortfristet del af langfristet gæld	1.727.211	2.280.295
Gæld til pengeinstitutter	2.712.904	2.215.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.701.451	2.867.702
Anden gæld	3.147.460	4.239.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.289.026	11.602.946
Gældsforpligtelser i alt	15.678.648	17.580.245
Passiver i alt	15.712.893	17.758.957
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	-321.288	178.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.467	-144.467
	500.000	-465.755	34.245

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.267.726	21.731.762
Pensioner	2.308.743	2.775.855
Andre omkostninger til social sikring	572.995	658.725
Personaleomkostninger i øvrigt	295.723	311.342
	<u>21.445.187</u>	<u>25.477.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>53</u>	<u>66</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.423</u>	<u>-102.616</u>
	<u>-17.423</u>	<u>-102.616</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2017	16.055.971	608.424
Tilgang	1.736.156	153.173
Afgang	<u>-4.852.788</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>12.939.339</u>	<u>761.597</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	5.583.772	483.801
Årets afskrivninger	1.931.518	109.853
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.936.590	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-43.182</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>5.535.518</u>	<u>593.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>7.403.821</u>	<u>167.943</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>6.817.159</u>	

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	5.116.833	8.257.594
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.727.211</u>	<u>-2.280.295</u>
	<u>3.389.622</u>	<u>5.977.299</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet fordringspant stort kr. 3.000.000 med pant i simple fordringer med en bogført værdi på kr. 7.402.621

Afgivet betalingsgaranti for leje af lokaler udgør pr. 30. juni 2018 kr. 375.000.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 6.817.159 jf. note 3 materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.

Leasing- og lejeforpligtelse med fradrag af leasing deposita er pr. 30. juni 2018 opgjort til kr. 5.448.568, heraf er kr. 5.116.833 afsat som gældsforpligtelse i balancen i forbindelse med aktivering af leasing aktiverne.

Leasingforpligtelse vedrørende operationel leasing udgør pr. 30. juni 2018 kr. 3.154.515.

Huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Telehøjen 6, 5220 Odense SØ udgør pr. 30. juni 2018 kr. 1.138.197.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.